
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO

04391512/0001-87CNPJ :

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000434/20 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 6
Nº Controle Ata : 056/2019 Prazo de Validade : 12/05/2021

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER AUTO GESTÃO DE FROTAS.
Proc. Administrativo : 576

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 12/05/2021

5758Fornecedor / Proponente : VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENEFICIOS - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

1 314.003.024 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E INTERMEDIAÇÃO DO FORNECIMENTO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO6955.000,00 955.000,00VLR
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E INTERMEDIAÇÃO DO FORNECIMENTO DE PEÇAS E
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO, POR CARTÃO MAGNÉTICO OU COM
CHIP, MEDIANTE O FORNECIMENTO PELA REDE CREDENCIADA DE: PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS E/OU GENUÍNOS/OU
SIMILARES DOS FABRICANTES, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E OUTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE
REFERÊNCIA E ANEXOS. 

1 0
741.500,00

0
0,00 213.500,00 741.500,00Valor Total             

Total Registro de Preços (Inicial) : 955.000,00 741.500,00Saldo Total: 

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:26 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:27 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:27 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:28 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:29 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:38 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:43 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:46 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:53 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:59 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 08:04 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 08:07 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 08:11 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 08:15 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 08:22 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 08:25 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 08:38 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 08:40 Usuário: EVANDRO CHAVES


